АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2015                                                          № 8

с. Александровское

О внесении изменений в постановление

Александровского сельского поселения

от 11.12.2013 № 437 «Об утверждении

муниципальной программы

«Благоустройство Александровского

сельского  поселения на 2014 - 2016 годы»

 В связи с увеличением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014 - 2016

годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского

поселения от 11.12.2013 № 437,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения

от 11.12.2013 № 437 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство

Александровского сельского поселения на 2014 - 2016 годы» следующие изменения:

1.В разделе «Объем финансирования муниципальной Программы» паспорта

программы, после слов «Объем финансирования муниципальной Программы составляет:

цифры «22 008,86» заменить цифрами «23 471,76»;

- после слов «2014 г.», цифры «8188,47» заменить цифрами «7624,37»

- после слов «2015г.», цифры «6480,00» заменить цифрами «7587,5»

- после слов «2016 г.», цифры «6480,00» заменить цифрами «7493,5».

-в разделе 4. «Объемы финансирования муниципальной Программы «Благоустройство

Александровского сельского поселения на 2014-2016 годы»:

-  по  строке «Организация ликвидации несанкционированных свалок в поселении,

береговой полосы и прилегающей к селу лесной зоны», в столбце «2014 год», цифры

«970,00» заменить цифрами «717,75», в столбце «2015 год», цифры «1300,00» заменить

цифрами «750,00», в столбце «2016 год», цифры «1300,00» заменить цифрами «750,00»,в

столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «3570,00» заменить цифрами «2217,75»;

- по строке «Содержание дорог муниципального назначения», в столбце «2014 год»,

цифры «4138,63» заменить цифрами «3786,61», в столбце «2015 год», цифры «2700»

заменить цифрами «3500,00», в столбце «2016 год», цифры «2700,00» заменить цифрами

«3500,00»,в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «9538,63» заменить цифрами «10786,61»;

- по строке «Ремонт дорог муниципального назначения», в столбец «2015 год», внести

цифру «94,00»;

- по строке «Уличное освещение и содержание приборов уличного освещения», в

столбце «2014 год», цифры «1260,00» заменить цифрами «1293,64», в столбце «итого

(тыс.руб.)» цифры «3780,00» заменить цифрами «3813,64»;

- по строке «Устройство и содержание цветников и клумб», в столбце «2014 год»,

цифры «120,00» заменить цифрами «119,95», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «320,00»

заменить цифрами «319,95»;

- по строке «Очистка и ремонт дренажной системы и ливневой канализации», в

столбце «2014 год», цифры «150,00» заменить цифрами «118,59», в столбце «итого

(тыс.руб.)» цифры «450,00» заменить цифрами «418,59»;

- по строке «Строительство тротуаров», в столбце «2015 год», цифры «200,00» заменить

цифрами «0,00», цифры «570,00» заменить цифрами «0,00» в столбце «2016 год», цифры

«200» заменить цифрами «0,00», цифры «570,00» заменить цифрами «0,00»,в столбце

«итого (тыс.руб.)» цифры «400,00» заменить цифрами «0,00», цифры «1140,00» заменить

цифрами «0,00»;

- по строке  «Изготовление оборудования для благоустройства пляжной зоны»,

исключить слова «пляжной зоны», », в столбце «2014 год», цифры «94,97» заменить

цифрами «125,46», в столбце «2015 год», добавить цифры «150», в столбце «2016 год»,

добавить цифры «50,00», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «94,97» заменить цифрами

«325,46»;

- по строке «Приобретение материалов для работы по благоустройству территории

поселения», в столбце «2014 год», цифры «403,87» заменить цифрами «394,51», в столбце

«2015 год»,  добавить цифры «400,00», в столбце «2016 год», добавить цифры «400,00», в

столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «403,87» заменить цифрами «1194,51»;

- по строке «Обеспечение деятельности рабочих, занятых на работах по

благоустройству территории поселения», в столбце «2014 год», цифры «924,00»

заменить цифрами «940,86»,  в столбце «2015 год»,  добавить цифры «900,00», в столбце

«2016 год», добавить цифры «1000,00», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «924,00»

заменить цифрами «2840,86»;

- в таблицу добавить мероприятие следующего содержания:

Наименование

Мероприятия

муниципальной программы

Источники

финансировани

я

Финансирование по годам (тыс.

руб.)

Итого

(тыс.руб.)

2014

год
2015 год 2016 год

Содержание ледового

городка

Бюджет

поселения

       100

     100
200

Вырубка аварийных

деревьев

Бюджет

поселения

      83,5

      83,5
167

- в строке «ИТОГО» таблицы раздела «Объемы финансирования муниципальной

Программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014-2016

годы», в столбце «2014 год» цифры «9048,86» заменить цифрами «8484,76», в столбце

«2015 год» цифры «6480,00» заменить цифрами «7587,5», в столбце «2016 год» цифры

«6480,00» заменить цифрами «7493,5», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «22008,86»

заменить цифрами «23 565,76».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы поселения И.А.Герцена.

 Глава поселения        Д.В. Пьянков

Исп. Е.В.Ткаченко